Viehbacher & Partner StB PartG AlexanderstralRe 32
90762 Furth

JAHRESABSCHLUSS

zum 31. Dezember 2021

Birgerstiftung Fiirth
Stiftung

Friedrichstr. 4

90762 Furth

Finanzamt:  Furth

Steuer-Nr: 218/101/81025




_—

Qﬁy ] %ﬂﬂlﬁ\ MJ\\ % —\/ é 220z 1eniga "} uap 'yund

0Z'099°85¢ 00'€8l €£6E 0c2'088°85¢E 00'c81L'£6€
0o'o 00'000°€ uayyyaipuiqran abysuog °|
= NILIIMHOITANIgGH3A '8
SZ'6v¥T¥9 55'960°92 Bespoaamiy 11
08'896°65 £E'€95 01 ¥ueg ‘assey| |
v0'€ol 80'v89°'86 TN A uabepomusiugabiz alai4 ¢
00'000°09 00'000'02 uabepionisiuqabig auspungas -z
¥5'69522 ¥5'695°92 abeppoisbunyeyssiepdey -y NIOQWHIAINYIWN ']
uabeyomusiugabig )
ov'LL6'862 29'619'882 suabguuanabejuy
2€'206'851 28'20¥'51T IE20P' 291 usbunynsnz 'z sap asaidedyuaps L
00'000°€S 00'000°€S uabouuanyaolspunig |
|lendeysbunyis | uabejuezueulq |
TVLIdVYMNGOIR 'Y NIDQWHIAIOVINY 'V
dn3 dn3 dn3 dn3 dn3
Jyeliop, Iyelsyeyosan Jyeliop yelsyeyosen
VYAISSYd 1202 JoqwazaqQ ‘Lg VAILAY

c lelg

wnz
yun4 ‘Bunyns yung Bunynsiebing

ZNVId



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Biirgerstiftung FiirthStiftung, Flrth

A. IDEELLER BEREICH

l. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

IIl. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Ubrige Ausgaben

GEWINN/VERLUST
ideeller Bereich

B. VERMOGENSVERWALTUNG
|. Einnahmen

1. Ertragsteuerfreie Einnahmen
Zins- und Kursertrage

GEWINN/VERLUST
Vermégensverwaltung

C. SONSTIGE GESCHAFTSBETRIEBE
I. Sonstige Geschéftsbetriebe 1
1. Umsatzerltse
2. Materialaufwand
Aufwendungen fir Roh-,Hilfs-
und Betriebsstoffe und

fur bezogene Waren

Ergebnis der gew&hnlichen
Geschaftstatigkeit

GEWINN/NERLUST
Sonstige Geschaftsbetriebe 1

GEWINN/VERLUST
Sonstige Geschiftsbetriebe

D. STIFTUNGSERGEBNIS

Ubertrag

Geschéftsjahr
EUR

44.780,00

23.666,19

2111381

4.733,49

473349

0,00

0,00

0,00

25.847,30

25.847,30

Blatt 3

Vorjahr
EUR

28.920,00

20.14462

877538

5.035,21

-2.035.21

3.086,00

1.044,55

2.041,45

2.041,45

—2.041.45

15.852,04

15.852,04



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Biirgerstiftung FiirthStiftung, Fiirth

Ubertrag

1. Ergebnisvortrage aus
dem Vorjahr

2. Entnahmen aus gebundenen
Ergebnisricklagen

3. Entnahmen aus sonstigen
Ergebnisriicklagen

4. Einstellungen in die Kapital-
erhaltungsricklage

5. Einstellungen in die gebunde-
nen Ergebnisriicklagen

E. MITTELVORTRAG

Farth, den 17. Februar 2021

V259000 3

Geschéftsjahr

EUR

25.847,30

64.249,25

20.000,00

0,00

4.000,00

30.000,00

76.096,55

Blatt 4

Vorjahr

EUR

15.852,04

49.462,75

61.000,00

2.000,00

4.065,54

60.000,00

64.249,25



